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RANGIRANJE I KATEGORIZACIJA SPORTOVA U GRADU ZADRU 2016.

izvrSena je prema Kriterijima za vrednovanje i odabir programa javnih potreba u Sportu Grada Zadra koji je usvojen na 1. sjednici
Skupstine Sportske zajednice Grada Zadra u mandatnom razdoblju 2011. — 2015. godine odrzane 15. prosinca 2011. godine.
U vrednovanju programa koristena je kategorizacija Sportova u Gradu Zadru iz 2012. godine prema sljede¢im kriterijima:

o Kriterij razvijenosti Sporta,
o Javni status Sporta,
o Sportska kvaliteta.

Tablica br. 1

R.b Razvijenosti Javni status sporta Sportska kvaliteta Ukupno bodova

Sporta

Kosarka 15 20 11

(5+3+3+4) (5+5+5+5) (3+5+3)

Nogomet 17 20 9

(5+5+5+2) (5+5+5+5) (1+5+3)

Jedrenje 12 14 15

(4+2+3+3) (3+5+5+1) (5+5+5)

Odbojka 12 18 11

(5+3+2+2) (3+5+4+5) (3+3+5)

Rukomet 13 18 7

(5+3+3+2 (3+5+5+5) (1+5+1)




Atletika

12

(5+3+2+2)

18

(3+5+5+5)

(3+1+5+1)

Plivanje

10

(5+1+2+2)

18

(3+5+5+5)

(3+3+3)

Veslanje

(3+1+1+1)

16

(3+5+5+3)

13

(5+5+3)

Stolni tenis

11

(5+2+2+2)

14

(3+5+4+1)

(1+3+3)

Vaterpolo

10

(5+2+2+1)

14

(3+5+5+1)

(1+5+3)

11

(5+1+2+3)

10

(3+1+5+1)

10

(4+3+3)

Gimnastika

(3+1+1+1)

16

(3+3+5+5)

(1+3+4)

Skokovi u vodu

(1+1+1+2)

14

(3+5+5+1)

11

(3+3+5)

Sportski ribolov na moru

12

(4+4343+2)

(3+5+0+1)

(1+3+5)

Taekwando

11

(5+2+2+1)

10

(1+3+5+1)

(1+5+3)

Biciklizam

11

(4+242+3)

12

(1+5+5+1)

(2+1+39




Streljastvo

10

(3+3+1+3)

10

(1+3+5+1)

(1+5+3)

Kuglanje

13

(3+5+2+3)

(3+3+0+1)

11

(3+1+3)

Ronilastvo

(1+2+2+2)

(3+5+0+1)

11

(0+1+1)

(5+2+1+1)

10

(1+1+5+3)

(1+3+3)

Bocanje

14

(1+5+5+3)

(1+3+0+1)

(0+3+3)

10

(5+2+2+19

10

(1+3+5+1)

(0+3+1)

Daljinsko plivanje

(5+1+1+1)

(1+1+5+1

(0+1+3)

Hrvanje

(4+1+1+19

10

(1+1+5+3)

(0+1+1)

12

(4+4343+2)

(1+3+0+1

(3+3+5)

Planinarstvo

10

(1+4+3+2)

(1+5+0+1)

(0+1+1)

Srelicarstvo

(3+1+2+1)

(1+1+5+1)

(0+3+1)




(1+2+4+2)

(1+1+0+1)

(0+5+1)

Badminton

(4+1+1+1)

(1+1+5+2)

(0+1+1)

Karate

11

(4+3+2+2)

(1+3+0+1)

(0+1+1)

Triatlon

(3+1+1+1)

(1+1+5+1)

(0+1+1)

Zrakoplovstvo

(1+1+1+1)

(1+5+0+1)

(0+3+1)

Konjanistvo

(2+1+1+1)

(1+1+5+1)

(0+1+1)

(2+1+1+1)

(1+1+5+1)

(0+1+1)

Body building

(4+1+1+1)

(1+1+0+1)

(0+1+1)

Kickboxing

(2+2+1+1)

(1+1+0+1)

(0+1+1)

(2+1+1+1)

(1+1+1+1)

(0+1+1)

Automobilizam

(2+1+1+1)

(1+1+1+1)

(0+1+1)




Sportski ples

(1+1+1+1)

(1+1+0+3)

(0+1+1)

Baseball

(2+1+1+1)

(1+1+1+1)

(0+1+1)

(1+1+1+1)

(1+3+0+1)

(0+1+1)

Ki aikido

(1+1+1+1)

(1+3+1+1)

(0+1+0)

Ju-jitsu

(2+0+0+1)

(1+2+1+1)

(1+1+1)

Skijanje

(5+1+0+0)

(0+0+1+1)




Tablica prema finalnom zbiru bodova — redoslijedu.

Cetiri kategorije $portova:

. kategorija,
Il.  kategorija,
1. kategorija,

IV. i kategorija.

Tablica br. 2.

Redni | Sport Kategorija
broj

1 KosSarka

Nogomet

Jedrenje

Odbojka

Rukomet

Atletika

Plivanje

Veslanje

Stolni tenis

Vaterpolo

Boks




Gimnastika

Skokovi u vodu

Sportski ribolov u moru

Taekwondo

Biciklizam

Streljastvo

Kuglanje

Ronilastvo

Judo

Bocanje

Tenis

Daljinsko plivanje

Hrvanje

Sah

Planinarstvo

Strelicarstvo

Pikado

Badminton

Karate




Triatlon

Zrakoplovstvo

Konjanistvo

Ragbi

Body building

Kickboxing

Kendo

Automobilizam

Sportski Ples

Baseball

Biljar

Ki aikido

Ju Jitsu

skijanje

Ur.broj:2198/01-61-15-244

Zadar, 31. prosinac 2015. godine




